
Σ ε λ ί δ α  | 1 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

   

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες: Ασημακόπουλος Άγγελος 

Τηλ: 2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 

Βούλα: 19-4-2018 

Aρ. Πρωτ.: 13574 

Bαθμός προτεραιότητας:κοινό 

 

 
    

 

 

      Θέμα : Απευθείας ανάθεση «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ    17    /2018 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη  

1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

 2.Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 
 3.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

4. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.αρ. 13/2018 μελέτης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ», όπως  συντάχθηκαν από την αρμόδια Δ/νση, 

5. Τη με αριθμό 131/2018 απόφαση του Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε  και   
δεσμεύθηκε πίστωση 7.634,43€ σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 60-7134.003,60-6699.001,60-7131.001 του 
προϋπολογισμού του 2018 , 

6.   Την υπ΄αριθ.  143/2018 απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της  προμήθεια, 

7. Την υπ.αρ. 11225/27-3-2018 & 12093/3-4-2018 προσκλήσεις για υποβολή προσφοράς στις εταιρείες «ΚΟΝΤΗΣ 
ΕΠΕ» & «ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΔΕ». 

                                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την απευθείας ανάθεση της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ στις εταιρείες ανά ομάδα : 
 

ΟΜΑΔΑ Α – ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ (K.A. 60-7134.003) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ: ΚΟΝΤΗΣ ΕΠΕ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α  

(€ ) 

1 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΕΜ 3 439,00 1.317,00 

2 ΟΘΟΝΗ ΤΕΜ 3 99,00 297,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.614,00€ 

Φ.Π.Α. 24% 387,36€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.001,36€ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΒΩΨΖ-ΩΙΗ



Σ ε λ ί δ α  | 2 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

ΟΜΑΔΑ Β – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ (Κ.Α. 60-6699.001) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΔΕ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α  

(€ ) 

1 ΚΑΤΑΔΕΙΚΤΙΚΟ (ΠΟΝΤΙΚΙ) ΤΕΜ 3 19,00 57,00€ 

2 ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ ΤΕΜ 3 31,00 93,00 

3 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ ΤΕΜ 1 99,00 99,00 

4 ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΤΥΠΟΥ USB ΤΕΜ 3 21,00 63,00 

5 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΕΜ 1 3.220,00 3.220,00 

ΣΥΝΟΛΟ 3.532,00€ 

Φ.Π.Α. 24% 847,68€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.379,68€ 

 
 

ΟΜΑΔΑ Γ – ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (Κ.Α. 60-7133.001) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΔΕ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣΗ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

(€) 

1 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜ 1 134,00 134,00 

2 ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜ 3 119,00 357,00 

3 ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΤΕΜ 1 119,00 119,00 

4 ΗΜΙΚΛΕΙΣΤΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΕΜ 1 185,00 185,00 

5 ΚΛΕΙΣΤΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΕΜ 1 159,00 159,00 

ΣΥΝΟΛΟ 954,00€ 

Φ.Π.Α. 24% 228,96€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.182,96€ 

 
 
 
ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΦΜ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΦΟΡΕΑ 

ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΝΤΗΣ ΕΠΕ 095367575 1.614,00€ 387,36€ 2.001,36€ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ. 
ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΔΕ 

019585126 4.486,00€ 1.076,64€ 5.562,64€ 

 
   
                                     

 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΟΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΒΩΨΖ-ΩΙΗ


		2018-04-19T09:05:03+0300
	Athens




